
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 866.546,74                69.593,95                  69.593,95                  69.593,95                    -                              20/02/2024 02/04/2024

Fevereiro 1.116.735,90             89.330,32                  89.330,32                  89.330,32                    20/03/2024 30/04/2024

Março 1.127.643,39             89.964,71                  89.964,71                  89.964,71                    19/04/2024 11,19/06/2024

Abril 1.233.297,42             97.809,54                  97.809,54                  97.809,54                    20/05/2024 27/05/2024

Maio 1.327.251,02             104.922,48                104.922,48                104.922,48                  20/06/2024 12/08/2024

Junho 1.371.431,82             108.140,89                108.140,89                108.140,89                  19/07/2024 09/09/2024

Julho 1.440.769,08             113.549,02                113.549,02                113.549,02                  20/08/2024 17/10/2024

Agosto 1.440.856,83             113.564,23                113.564,23                113.564,23                  20/09/2024 20/11/2024

Setembro 1.441.199,50             113.249,60                113.249,60                113.249,60                  18/10/2024 12/12/2024

Outubro 977.998,53                77.222,74                  77.222,74                  77.222,74                    20/11/2024 31/12/2024

Novembro 985.438,65                78.575,93                  78.575,93                  78.575,93                    20/12/2024 31/01/2025

Dezembro 848.842,90                67.281,17                  67.281,17                  67.281,17                    20/01/2025 23/01/2025

13º Salário 371.613,61                29.905,89                  29.905,89                  -                              20/12/2024

Total 14.549.625,39           1.153.110,47             1.153.110,47             1.123.204,58               -                              - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 878.402,66            87.494,63              87.494,63              6.389,98                         81.104,65 -                   20/02/2024 02/04/2024
Fevereiro 1.123.629,57         113.574,93            113.574,93            14.860,79              98.714,14        20/03/2024 30/04 e 27/05/2024
Março 1.133.313,33         114.543,32            114.543,32            16.427,80              98.115,52        19/04/2024 11,19/06/2024
Abril 1.242.967,36         125.508,70            125.508,70            18.007,76              107.500,94      20/05/2024 27/05/2024
Maio 1.336.231,51         134.835,10            134.835,10            14.731,39              120.103,71      20/06/2024 12/08/2024
Junho 1.384.683,11         139.680,28            139.680,28            13.857,64              125.822,64      19/07/2024 09/09/2024
Julho 1.452.197,04         146.431,67            146.431,67            12.718,20              133.713,47      20/08/2024 17/10/2024
Agosto 1.452.284,79         146.440,44            146.440,44            12.718,20              133.722,24      20/09/2024 20/11/2024
Setembro 1.455.627,46         146.774,71            146.774,71            12.408,00              134.366,71      18/10/2024 12/12/2024
Outubro 988.720,49            100.084,03            100.084,03            7.630,92                92.453,11        20/11/2024 31/12/2024
Novembro 996.866,61            100.898,62            100.898,62            7.444,80                93.453,82        20/12/2024 31/01/2025
Dezembro 858.858,86            87.097,89              87.097,89              9.042,92                78.054,97        20/01/2025 23/01/2025
13º Salário 372.827,59            38.494,73              38.494,73              -                         -                   20/12/2024
Total 14.676.610,38       1.481.859,05         1.481.859,05         146.238,40            1.297.125,92   -                   -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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